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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 35 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
5.3.2023. - 13:40 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:17.29 KAJTAZ, Amina ORMO Zagreb (CRO) 29.5.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:21.31 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 16.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:21.31 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 16.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:30.57 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 15.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 102:44.40 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 14.10.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna kategorija

1. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:37.12 517 Q 1:15.74 1:21.38
2. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:39.17 497 Q 1:15.85 1:23.32
3. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Sport Time, SA 2:41.69 474 Q 1:15.11 1:26.58
4. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:42.02 471 Q 1:17.46 1:24.56
5. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 2:43.09 462 Q 1:20.81 1:22.28
6. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 2:45.70 440 Q 1:19.06 1:26.64
7. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 2:45.81 440 Q 1:16.39 1:29.42
8. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 2:47.16 429 Q 1:21.54 1:25.62
9. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:47.37 427 Q 1:22.36 1:25.01

10. SAMARDŽIĆ , Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 2:49.00 415 R 1:23.72 1:25.28
11. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 2:49.72 410 Q 1:22.40 1:27.32
12. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 2:51.11 400 Q 1:21.25 1:29.86
13. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 2:51.75 395 R 1:19.97 1:31.78
14. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 2:52.77 388 1:22.07 1:30.70
15. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 2:54.83 375 R 1:25.11 1:29.72
16. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 2:55.03 374 1:20.62 1:34.41
17. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:56.88 362 1:23.13 1:33.75
18. MULAHASANOVIĆ , Hena 07 Bosna, SA 2:58.25 354 1:27.56 1:30.69
19. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 2:58.40 353 1:23.25 1:35.15
20. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 3:02.91 327 Q 1:28.12 1:34.79
21. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 3:03.86 322 1:27.27 1:36.59
22. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 3:03.95 322 1:31.81 1:32.14
23. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 3:05.31 315 Q 1:32.51 1:32.80
24. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 3:05.57 313 1:32.89 1:32.68
25. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 3:05.72 313 1:29.87 1:35.85
26. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 3:07.37 304 Q 1:30.80 1:36.57
27. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 3:11.69 284 1:34.03 1:37.66
28. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 3:12.31 282 Q 1:38.02 1:34.29
29. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 3:13.92 275 Q 1:38.12 1:35.80
30. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:14.58 272 Q 1:37.98 1:36.60
31. ALIKALFIĆ , Danja 11 Velež, MO 3:17.26 261 Q 1:36.27 1:40.99
32. KAMENJAŠEVIĆ , Džana 12 Sport Time, SA 3:17.78 259 Q 1:35.68 1:42.10
33. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 3:19.19 253 R 1:32.97 1:46.22
34. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 3:24.85 233 1:42.52 1:42.33
35. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport - Sarajevo 3:27.00 226 1:43.73 1:43.27
36. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:31.22 212 R 1:47.39 1:43.83
37. JUSIC, Dzana 11 Sprint, TU 3:34.57 203 1:47.74 1:46.83
38. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 3:35.55 200 1:45.63 1:49.92
39. TOPIĆ, Milica 08 Borac, BL 3:40.95 185 1:46.63 1:54.32
40. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 3:43.48 179 1:51.20 1:52.28
41. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 3:46.54 172 1:52.44 1:54.10
42. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:46.65 172 1:53.67 1:52.98
43. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 3:48.77 167 1:50.08 1:58.69
44. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 3:50.19 164 1:58.25 1:51.94
45. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 3:56.04 152 1:57.99 1:58.05
46. VADANU, Eva 15 Olymp, BL 4:31.20 100 2:17.50 2:13.70

Puna Disk. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 3:09.22 1:29.82 1:39.40
start
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 35, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim

Juniorke

1. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Sport Time, SA 2:41.69 474 Q 1:15.11 1:26.58
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 2:43.09 462 Q 1:20.81 1:22.28
3. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 2:47.16 429 Q 1:21.54 1:25.62
4. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:47.37 427 Q 1:22.36 1:25.01
5. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 2:51.75 395 R 1:19.97 1:31.78
6. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 2:55.03 374 1:20.62 1:34.41
7. MULAHASANOVIĆ , Hena 07 Bosna, SA 2:58.25 354 1:27.56 1:30.69
8. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 2:58.40 353 1:23.25 1:35.15
9. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 3:03.86 322 1:27.27 1:36.59

10. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport - Sarajevo 3:27.00 226 1:43.73 1:43.27
11. TOPIĆ, Milica 08 Borac, BL 3:40.95 185 1:46.63 1:54.32

Mlađe juniorke

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:39.17 497 Q 1:15.85 1:23.32
2. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:42.02 471 Q 1:17.46 1:24.56
3. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 2:49.72 410 Q 1:22.40 1:27.32
4. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 2:51.11 400 Q 1:21.25 1:29.86
5. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 2:54.83 375 R 1:25.11 1:29.72
6. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:56.88 362 1:23.13 1:33.75
7. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 3:05.57 313 1:32.89 1:32.68
8. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 3:05.72 313 1:29.87 1:35.85
9. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 3:11.69 284 1:34.03 1:37.66

10. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 3:24.85 233 1:42.52 1:42.33
Puna Disk. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 3:09.22 1:29.82 1:39.40

start

Kadetkinje

1. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 3:02.91 327 Q 1:28.12 1:34.79
2. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 3:05.31 315 Q 1:32.51 1:32.80
3. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 3:07.37 304 Q 1:30.80 1:36.57
4. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 3:12.31 282 Q 1:38.02 1:34.29
5. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 3:13.92 275 Q 1:38.12 1:35.80
6. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:14.58 272 Q 1:37.98 1:36.60
7. ALIKALFIĆ , Danja 11 Velež, MO 3:17.26 261 Q 1:36.27 1:40.99
8. KAMENJAŠEVIĆ , Džana 12 Sport Time, SA 3:17.78 259 Q 1:35.68 1:42.10
9. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 3:19.19 253 R 1:32.97 1:46.22

10. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:31.22 212 R 1:47.39 1:43.83
11. JUSIC, Dzana 11 Sprint, TU 3:34.57 203 1:47.74 1:46.83
12. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 3:43.48 179 1:51.20 1:52.28
13. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 3:46.54 172 1:52.44 1:54.10
14. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 3:48.77 167 1:50.08 1:58.69
15. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 3:56.04 152 1:57.99 1:58.05

Djevojčice do 10 godina

1. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 3:35.55 200 1:45.63 1:49.92
2. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:46.65 172 1:53.67 1:52.98
3. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 3:50.19 164 1:58.25 1:51.94
4. VADANU, Eva 15 Olymp, BL 4:31.20 100 2:17.50 2:13.70

VK-EXH VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 2:35.91 529 1:12.72 1:23.19


